
از تب‌های طولانی فرزندتان 
غافل نشوید

مهم‌ترین علامت بیماری‌های التهابی غیرعفونی 
تب‌های دوره‌ای است. در کنار بیماری‌هایی با تب 
دوره‌ای، گروه دیگری از بیماری‌ها هســتند که با 
تب‌هــای طولانی و درگیــری ارگان‌های مختلف 
به‌ویژه در ماه‌های اول زندگی بروز می‌کنند و به آن‌ها 
بیماری‌های خودالتهابی گفته می‌شود. این بیماری‌ها 
شیوع کمی دارند؛ ولی از اهمیت ویژه‎ای برخوردارند. 
این بیماری‎ها جــزو بیماری‎هــای روماتولوژیک 
دسته‎بندی می‎شوند؛ اما تشخیص و درمان آن‎ها 
علاوه بر متخصص روماتولوژی نیازمند تیم درمانی 
متشــکل از متخصص ژنتیک، ایمونولوژیســت، 
بیماری‎های عفونی و سایر تخصص‎هاست. نقص 
ژنتیکی و جهش ژنی قبل از تولد، مهم‎ترین عامل 
بروز بیماری‎های خودالتهابی و تب‎های دوره‎ای است. 
اغلب بیماری‎های ذکر شده از سنین پایین کودکی و 
حتی در دوران شیرخوارگی خود را نشان می‎دهند. 
تشــخیص‎های متفاوتی برای این بیماران مطرح 
می‎شود؛ برای مثال، شایع‎ترین علت تب، بیماری‎های 
عفونی مانند عفونت‎های مغزی، ریــوی، ادراری، 
قلبی و مفصلی است که علاوه بر این‎ها بیماری‎های 
متابولیک، مشــکلات زایمانــی و ناهنجاری‎های 
مادرزادی از تشــخیص‎های دیگری است که برای 
این بیماران مطرح می‎شود. قطع‎نشدن تب به‌رغم 
درمان‌هــای آنتی‌بیوتیک، درگیــری ارگان‌های 
مختلف در بیماری‌های تب‌دار، تب بیش از دو هفته، 
سابقه بیماری التهابی در بستگان و تکرار تب با فواصل 
منظم ازجمله مواردی است که باید مورد توجه قرار 

گیرد و سریع‌تر به پزشک مراجعه شود. 
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سلامت 

کشف قدیمی‌ترین دیسک سیاره‌ایارتباط میکروب‌های دهان و روده با میگرن
مهر: تحلیل و بررســی داده‌های به‌دســت‌آمده از 
پروژه تحقیقاتــی روده در آمریکا نشــان داد: افراد 
مبتلا به میگرن دارای مقادیر بسیار چشمگیری از 
میکروب‌های کاهش‌دهنده نیترات در مقایســه با 
افراد فاقد بیماری میگرن هستند. به گفته محققان، 
این پروژه تحقیقاتی شامل بالغ بر ۱۷۰ نمونه دهانی 
و حدود ۲۰۰۰ نمونه مدفوع بــود. آنتونیو گونزالز، 
سرپرســت تیم تحقیق از دانشــگاه کالیفرنیا، در 

این‌باره می‌گوید: این یافته‌ها تایید می‌کنند که برخی 
مواد خوراکی مشــخص نظیر شکلات و به‌خصوص 
مواد خوراکــی حاوی نیترات موجــب بروز میگرن 
می‌شوند. به‌گفته وی، ما فکر می‌کنیم احتمالا بین 
میکروب‌های بــدن و آنچه کــه می‌خوریم ارتباط 
وجــود دارد. نیترات در برخی مــواد خوراکی نظیر 
گوشت‌های فرآوری‌شده و ســبزیجات دارای برگ 

سبز یافت می‌شود.

ایرنا: گروهی از محققان و ستاره‌شناسان حرفه‌ای 
موفق به کشف قدیمی‌ترین دیسک سیاره‌ای شدند 
که به دور یک ستاره بسیار مسن می‌چرخد. محققان 
متوجه شدند که ستاره‌ای توسط قدیمی‌ترین قرص 
پیراســتاره‌ای )circumstellar disk( احاطه شده 
است؛ قرص پیراستاره‌ای یک حلقه اولیه از گاز و گرد 
و غبار اســت که اطراف یک ستاره جوان می‌چرخد 
و سیارات از آن تشکیل می‌شــوند. این محققان به 

ریاست اســتیون سیلوربرگ از دانشــگاه اوکلاهما 
اظهارداشتند که یک ستاره کوتوله تازه کشف‌شده 
دارای یک قرص پیراســتاره‌ای گرم از نوع مرتبط با 
سیستم‌های سیاره‌ای جوان است. سیلوربرگ گفت: 
اغلب این نوع دیسک‌ها در کمتر از 30 میلیون سال 
از بین می‌روند؛ اما به‌نظر می‌رســد این ستاره به نام 
AWI0005x3s مدت طولانی است که این قرص را 

اطراف خود دارد.

علم و  زندگی
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مهارت نه‌گفتن را بیاموزید

انواع نه‌گفتن
اگر بخواهیم انواع مواردی را كه در آن‌ها ناچار 
به استفاده از این مهارت هستیم دسته‌بندی كنیم، 
به دو طبقه كلی می‌رسیم: نه‌گفتن به خود و نه‌گفتن 

به دیگران.
نه‌گفتن به خود

هر فرد برای خود اهدافی درنظر می‌گیرد و بر 
این اساس تصمیماتی اتخاذ میك‌ند. بر این اساس و 
برای عملیك‌ردن تصمیمات خود لازم است با هر آنچه 
كه در ارتباط با خود و مانع عملی‌شدن تصمیمات او 
می‌شــود، مبارزه كند. در چنین حالتی فرد باید به 
خواســته‌های خود نه بگوید تا بتواند به اهداف خود 
برسد. تصور كنید فردی را كه تصمیم گرفته است با 
اجرای یک رژیم غذایی مناسب مقداری از وزن خود 
را كاهش دهد. كاهش‌دادن وزن هدف اساسی اوست 

كه برای رسیدن به آن باید دست از برخی رفتارهای 
خوردن بردارد؛ به‌عنوان مثال،  از خوردن شیرینی‌ها 

دست بردارد.
نه‌گفتن به دیگران 

آیا در همه موارد باید از این مهارت استفاده 
كرد؟ آیا باید همیشه در مقابل خواسته‌های دیگران 
مقاومت كرد و با جدیت جواب رد به آن‌ها داد؟ مسلم 
اســت كه باید طبقه‌بندی مناســبی روی موارد و 
موضوعاتی كه نه‌گفتن در آن‌ها لازم به‌نظر می‌رسد، 
داشته باشیم. زمانی كه قبول درخواست‌ها خطرات 
و مشكلات جدی برای فرد به‌همراه دارد، لازم است 
فرد با قاطعیت رفتار كند؛ مثل درخواست فردی مبنی 
بر استفاده از سیگار. در موارد دیگر چون امانت‌دادن 
كتاب به دوست وقتی كه خودمان آن را نیاز داریم یا 
موارد مشابه دیگر می‌توان در ابتدا به‌دنبال راهكارهای 

دیگر بود و در صورت عدم وجود این راهكارها، از این 
مهارت‌ها استفاده كرد.

تقویت مهارت‌های نه‌گفتن
1. مشخص‌کردن اهداف و برنامه‌ها ،گام اول 
در این راه است. اهداف مشــخصی داشته باشید و 
مسیرهای خود را برای رسیدن به این اهداف معین 

کنید؛
2. اعتمادبه‌نفس خود را تقویت کنید؛

3. نه‌گفتن را با تمرین در مسائل جزئی‌تر تکرار کنید؛
4. به افرادی که قاطعیت و مهارت‌های خوبی در این 
زمینه  دارند؛ دقت کنید و ویژگی‌های آن‌ها را مورد 

توجه قرار دهید؛
5. اطلاعات و آگاهی‌های خود را افزایش دهید. خود 
را تقویت کنید و مطمئن باشید که نه‌گفتن، روابط 
اجتماعی شما را مختل نخواهد ساخت. در مواردی 

هم که نه‌گفتن به مسائل جدی و خطرناکی مربوط 
می‌شود، ازدست‌رفتن رابطه به‌نفع شما خواهد بود. 
با برقراری روابط سالم‌تر اجتماعی جایگزینی برای 

رابطه ازدست‌رفته خواهید داشت.
چندجمله ســاده که به نه‌گفتن کمک 

می‌کند:
1. نه، الان سرم شلوغ اســت و نمی‌توانم این کار را 

انجام بدهم.
2. »الان وســط انجام فلان کار هستم .چه‌طوره در 
زمان x در این‌باره حرف بزنیم.« خیلی پیش می‌آید 
که شــما در میان انجام کاری هســتید که ناگهان 
درخواست کمکی از شما می‌شود: اول، به او این اجازه 
را بدهید که دریابد »الان زمان خوبی نیست«؛ چراکه 
شما در حال انجام چیزی هستید. دوم، با پیشنهاد 
زمانی دیگر به او بفهمانید که شما مشتاق به کمک 

هستید. از این طریق او احساس بدی نخواهد کرد.
3. »اجازه بده ابتدا درباره آن فکر کنم، بعدا به تو خبر 
خواهم داد.« این جمله بیشتر شبیه »شاید« گفتن 
اســت تا گفتن یک »نه« صاف و پوســت‌کنده. اگر 
علاقه‌مند هستید اما نمی‌خواهید همین الان »بله« 

را بگویید، از این جمله استفاده کنید.
4. »این ملاقات آن چیزی نبود که من دنبالش بودم.« 
اگر کسی در حال ایجاد یک معامله یا فرصتی است که 
از قضا آن چیزی نیست که شما به‌دنبال آن هستید، 
اجازه دهید که او بداند این ملاقات آن چیزی نبود که 
به آن نیاز داشتید؛ در غیر این‌صورت، مذاکره می‌تواند 

خیلی طولانی شود. از طرف دیگر، این جمله به طرف 
می فهماند که هیچ ایرادی دربارۀ پیشنهادش وجود 

ندارد.
5. »من بهترین فرد برای کمک در این‌باره نیستم. 
چرا آقا/خانم X را از درخواستت مطلع نمی‌کنی؟« 
اگر از شما درخواســت کمک برای چیزی می‌شود 
که نمی‌توانید در آن شرکت کنید، به او این اجازه را 
بدهید که متوجه این موضوع شود که به‌دنبال فرد 

اشتباهی می‌گردد.
6. »نه، نمی‌توانم.« راحت‌ترین و ساده‌ترین راه برای 

»نه« گفتن استفاده از این جمله است.
استفاده از روش مستقیم و ساده 

وقتى شــخصى از شــما م‌ىخواهد كارى را 
انجام دهید كه امكان آن وجود ندارد، خیلى مختصر 
و به‌دور از هرگونه دلیل‌تراشى، مخالفت خود را اعلام 
كنید وحاشیه‌پردازی نكنید؛ براى مثال، دوستى از 
شما م‌ىخواهد تکالیف او را انجام دهید. اگر امكان این 
كار وجود ندارد خیلى ساده بگویید: نه، متأسفم، من 

این كار را انجام نمی‌دهم.
روش بازتابى 

رضایت و علاقه‌مندى خــود را درباره این 
پیشنهاد نشان دهید و به‌دنبال آن مشخص كنید 
در حال حاضر شــرایط پذیرش این درخواست را 

ندارید.
- اگه شرایطم اجازه می‌داد دوست داشتم تکالیف‌تان 

را بنویسم؛ اما الان نمی‌توانم و امكانش نیست.

یكی از مهارت‌های مهم زندگی، مهارت »نه« گفتن است. كسی كه این مهارت را می‌آموزد 
به‌راحتی می‌تواند كارهایی را كه دوســت ندارد رد كند و بســیار مؤدبانه در مقابل 
خواسته‌های غیرمنطقی اطرافیان، پاســخ منفی دهد و از استرس، نگرانی وخشم ناشی از 

پذیرش اجباری درخواست‌های اطرافیان در امان بماند.

وحید ضیایی، فوق تخصص 
بیماری‌های روماتولوژی کودکان 

دکتر مطهره میردامادی
 متخصص اعصاب و روان 
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آگهی
شماره ابلاغیه: 9510106837004951  شماره پرونده: 9509986837001287 
شماره بایگانی شعبه: 951386 خواهان / شاکی فاطمه بختیاری دادخواستی به 
طرفیت خوانده / متهم دادستان محترم شهرستان اصفهان و علی بختیاری به 
خواسته درخواست صدور حکم رشد تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان 
اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 203 ارجاع و به کلاسه 9509986837001287 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/8 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/ متهم  و درخواست خواهان / شاکی و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان  شماره م/الف 22549///

آگهی
شماره ابلاغنامه: 9510100351006493  شماره پرونده: 9509980351000045 
شماره بایگانی شعبه: 950049 پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به 
محکوم علیه منیره لطفی پورساعدی که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
وفق دادنامه 9509970351000614 صادره از شعبه 10 حقوقی اصفهان محکوم 
علیه لیلی شریفی علون آبادی محکوم به انتقال سند مالکیت خودرو در اداره 
راهنمایی و رانندگی و محکوم علیه فوق خانم منیره لطفی پور ساعدی محکوم به 
انتقال رسمی خودرو در دفتر اسناد رسمی به نام محکوم له و همچنین پرداخت مبلغ 
شش میلیون و پانصد و نود هزار و سی ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ شش میلیون 
ریال بابت حق الوکاله وکیل در این مرحله در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر در 
حق صندوق دولت شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به 
اجرای مفاد اجراییه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات 
نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. مدیر دفتر شعبه 10 

دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان شماره م/الف 22553///
آگهی

شماره ابلاغیه: 9510100351006649  شماره پرونده: 9509980351000153 
شماره بایگانی شعبه: 950205 خواهان / شاکی مهدی بهشتی زواره و علیرضا 
بهشتی زواره دادخواستی به طرفیت خواندگان شعبانعلی شیرانی و رحیم توفیقی 
به خواسته تجویز انتقال منافع به غیر و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 212 ارجاع و به کلاسه 
9509980351000153 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن  و ساعت تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان  و درخواست خواهان / شاکی و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان  شماره 

م/الف 22554///
آگهی ابلاغ اخطاریه تبادل لوایح

شماره نامه: 9510110351001584  شماره پرونده: 9409980351001141  
شماره بایگانی شعبه: 941290 در پرونده کلاسه 941290 ح 10 شعبه دهم دادگاه 
عمومی حقوقی اصفهان آقای سیدحسن آذرمی فرزند عباس نسبت به دادنامه 
شماره 9509970351000452 مورخ 1395/3/23 تجدیدنظرخواهی نموده 
است و از آنجایی که تجدیدنظرخواه در دادخواست تجدیدنظر خواهی تقدیمی 
تجدیدنظرخوانده هادی دستجردی را مجهول المکان اعلام نموده است و تقاضای 
نشر آگهی نموده است لذا دفتر شعبه با تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب را در یکی از جراید منتشر می کند تا تجدیدنظرخوانده مذکور ظرف مهلت 
ده روز پس از انتشار آگهی در روزنامه به دفتر شعبه مراجعه و با اعلام نشانی خود 
نسخه ثانی دادخواست تجدیدنظرخواهی و ضمایم آن را تحویل بگیرد در غیر این 
صورت پس از انقضای مهلت اعلام شده پرونده با کیفیت موجود به دادگاه محترم 
تجدیدنظر استان اصفهان ارسال خواهد شد. مدیر دفتر شعبه دهم دادگاه عمومی 

حقوقی اصفهان شماره م/الف 22627///
آگهی ابلاغ اخطاریه تبادل لوایح

شماره نامه: 9510110351001603  شماره پرونده: 9509980351000054  
شماره بایگانی شعبه: 950058 در پرونده کلاسه 950058 ح 10 شعبه دهم 
دادگاه عمومی حقوقی اصفهان آقای حبیب راه خدا فرزند احمد نسبت به دادنامه 
شماره 9509970351000998 مورخ 1395/6/23 تجدیدنظرخواهی نموده 
است و از آنجایی که تجدیدنظرخواه در دادخواست تجدیدنظر خواهی تقدیمی 
تجدیدنظرخوانده آقای حمیدرضا ابراهیمیان را مجهول المکان اعلام نموده است و 
تقاضای نشر آگهی نموده است لذا دفتر شعبه با تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب را در یکی از جراید منتشر می کند تا تجدیدنظرخوانده مذکور ظرف 
مهلت ده روز پس از انتشار آگهی در روزنامه به دفتر شعبه مراجعه و با اعلام نشانی 
خود نسخه ثانی دادخواست تجدیدنظرخواهی و ضمایم آن را تحویل بگیرد در غیر 
این صورت پس از انقضای مهلت اعلام شده پرونده با کیفیت موجود به دادگاه 
محترم تجدیدنظر استان اصفهان ارسال خواهد شد. مدیر دفتر شعبه دهم دادگاه 

عمومی حقوقی اصفهان شماره م/الف 22626///
آگهی مزایده

اجرای احکام شعبه 3 حقوقی اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 
950238 ج 3 له آقای عبدالحمید شیرانی فردوانی و خانم عظمیه شیرانی فردوانی 
علیه مسعود ماهرانی به خواسته دستور فروش ملک مستاع، جلسه مزایده ای در روز 
پنج شنبه و تاریخ 95/8/27 ساعت 9 صبح در محل این اجرا واقع در خ نیکبخت، 
بعد از دادگستری اصفهان ساختمان مجتمع اجرای احکام طبقه 4 برگزار نماید. 
مشخصات و مورد مزایده: ششدانگ پلاک ثبتی 14874/10064 ثبت اصفهان 
نشانی اصفهان خیابان گلستان بن بست امیرکبیر انتهای بن بست ششم مجتمع 
رز طبقه 2 واحد 4 کدپستی 8193957175 به مساحت اعیانی 119/1 مترمربع و 
نوع سقف تیرچه بلوک و اسکلت بتنی، کف سرامیک، پوشش بدنه رنگ روغنی و 
مساحت پارکینگ 12/5 متر و انباری 2/32 متر مربع )بام( دارای سیستم گرمایش 
پکیج و شوفاژ و سرمایش کولر آبی و انشعابات آب و برق و گاز و قدمت 4 سال می 
باشد و طبق گزارش مورخ 95/6/27 در تصرف خواهان است که توسط کارشناس 
رسمی دادگستری با توجه به شرایط فوق و موقعیت محل و وضعیت موجود و شرایط 
عرضه و تقاضا ارزش ششدانگ ملک 2618700000 ریال و چهار دانگ سهم 
عبدالحمید شیرانی 1745800000 ریال و یک دانگ دیگر شرکا 436450000 
ریال ارزیابی و نظریه مصون از اعتراض طرفین باقی مانده است. لذا طالبین خرید 
می توانند 5 روز قبل از تاریخ مزایده با مراجعه به آدرس فوق ضمن بازدید از محل 
با تودیع ده درصد از قیمت پایه کارشناس در جلسه مزایده شرکت نماید. بالاترین 
پیشنهاد دهنده برنده مزایده خواهد بود. دادورز شعبه 3 اجرای احکام حقوقی اصفهان  

شماره م/الف 22610///
آگهی مزایده اموال غیرمنقول

اجرای احکام شعبه 14 دادگاه حقوقی اصفهان در نظر دارد در مورد پرونده کلاسه 
940258 ج 14 به طرفیت خواهان خانم مریم خلیل اکبر با وکالت آقای محمد هادی 
نوایی و خوانده احمد خدایی به آدرس اصفهان خیابان فردوسی جنب بانک ملی 
برق صنعتی خدایی به خواسته دستور فروش ملک جلسه مزایده ای در روز سه شنبه 
95/8/25 سات 10 تا 10 و نیم در محل اجرای احکام شعبه 14  حقوقی اصفهان واقع 
در خیابان شهید نیکبخت 200 متر بعد از ساختمان مرکزی ساختمان اجرای احکام 
حقوقی طبقه 3 واحد 6  برگزار نماید که دراین خصوص مال مورد مزایده عبارت 
است از 6 دانگ پلاک ثبتی 11902/2 بخش 5 ثبت اصفهان به نشانی اصفهان 
خیابان مشتاق دوم خیابان بازارچه خیابان لاله شرقی کوچه نوبهار پلاک 18 که 
طبق نظر کارشناسی دادگستری ملک فوق عبارت است از یک باب منزل مسکونی 
به مساحت 128/5 مترمربع که از حد شمال، جنوب و غرب به منزل مسکونی مجاور 
و از حد شرق به کوچه نوبهار تحدید حدود گردیده است ملک مزبور با قدمت بالای 
20 سال و سقف تیرآهن و درب ورودی فلزی با نمای خارجی آجر پنجره آلومینیومی 
و دارای حیاط با کف موزاییک و یک واحد پذیرایی با کف سرامیک و دیوار رنگ 
و روغن  با آثار پوسیدگی نسبتا عمیق با دو عدد اتاق خواب با درب چوبی و کف 
موزاییک و آشپزخانه اوپن با کف و دیوار سرامیک و مجهز به کابینت فلزی و شامل 
زیرزمین با کف موزاییک و دیوار با اندود گچ و سیستم سرمایش به صورت کولر آبی 
و گرمایش بخاری گازی و دارای انشعابات آب و برق و تلفن و گاز و فاضلاب می 
باشد ملک فوق در حال حاضر در تصرف خوانده می باشد لذا با توجه به موارد فوقی 
و کلیه عوامل موثر در قضیه ارزش ششدانگ پلاک فوق مبلغ 5/010/000/000 
ریال ارزیابی گردیده است طالبین خرید می توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده از ملک 

فوق واقع در آدرس اعلام بازدید نمایند. کسانی حق شرکت در جلسه مزایده را دارند 
که حداقل 10 درصد مبلغ مزایده را به همراه داشته باشند برنده مزایده فردی است 
که بالاترین قیمت را ارایه دهد. اجرای احکام 14 دادگاه حقوقی اصفهان شماره 

م/الف 22593///
آگهی احضار

نظر به اینکه آقای بهنام افشاری راد شکایتی علیه مهدی علی خاص مبنی بر افتراء 
مطرح نموده که پرونده آن به کلاسه 950896 د/7 ثبت این شعبه و وقت حضور 
ظرف یک ماه پس از انتشار آگهی می باشد با توجه به مجهول المکان بودن متهم 
حسب ماده 174  قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار طبع و نشر می شود و از متهم مذکور دعوت به عمل می آید جهت 
رسیدگی در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد. دفتر شعبه هفتم دادیاری دادسرای عمومی و 

انقلاب ناحیه 4 اصفهان  شماره م/الف 22584///
آگهی احضار

نظر به اینکه خانم افسانه زاهدی شکایتی علیه آقای امیر صادقیان فرزند عوضعلی 
مبنی بر ترک انفاق مطرح نموده که پرونده آن به کلاسه 950882 د/7 ثبت این شعبه 
و وقت حضور ظرف یک ماه پس از انتشار آگهی می باشد با توجه به مجهول المکان 
بودن متهم حسب ماده 174  قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار طبع و نشر می شود و از متهم مذکور دعوت به عمل می 
آید جهت رسیدگی در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد. دفتر شعبه هفتم دادیاری دادسرای 

عمومی و انقلاب ناحیه 4 اصفهان  شماره م/الف 22583///
آگهی احضار

نظر به اینکه آقای غلام ناصری شکایتی علیه آقای ملوک نوروزی فرزند غفوری 
مبنی بر ضرب و جرح عمدی با چاقو مطرح نموده که پرونده آن به کلاسه 950497 
ثبت این شعبه و وقت حضور ظرف یک ماه پس از انتشار آگهی می باشد با توجه به 
مجهول المکان بودن متهم حسب ماده 174  قانون آیین دادرسی کیفری مراتب 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار طبع و نشر می شود و از متهم مذکور 
دعوت به عمل می آید جهت رسیدگی در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم 
حضور احضاریه ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد. دفتر شعبه هفتم 
دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 4 اصفهان  شماره م/الف 22582///

آگهی دادنامه
شماره دادنامه: 9509970354701224 شماره پرونده: 9409980365601350 
شماره بایگانی شعبه: 950041 شعبه 121 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )121 
جزایی سابق( شاکی: آقای حیدرعلی زمانی ناغانی فرزند عبدالمناف به نشانی 
هشت بهشت شرقی که صاحب الزمان بن فقیه پ 256 متهم: آقای مجید یوسفی 
کچی فرزند علی به نشانی مجهول المکان اتهام: خیانت در امانت، رای دادگاه: در 
خصوص اتهام آقای مجید یوسفی فرزند علی مبنی بر خیانت در امانت نسبت به 
فروش خودرو امانی زانتیا به مبلغ یکصد و هشتاد و پنج میلیون ریال دادگاه از توجه 
به شکایت شاکی خصوصی آقای حیدرعلی زمانی ملاحظه تصویر قولنامه خرید 
خودرو توسط شاکی از متهم و سپردن همان خودرو به وی جهت فروش و پرداخت 
وجه آن به شاکی و عدم حضور و دفاع از ناحیه متهم در جلسه رسیدگی دادگاه و 
مراحل تحقیقات مقدماتی در دادسرا و سایر محتویات پرونده بزهکاری وی را محرز 
و مسلم دانسته لذا مستندا به ماده 674 قانون تعزیرات نامبرده را به تحمل شش ماه 
حبس تعزیری محکوم می نماید رای دادگاه غیابی و ظرف مدت بیست روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه بوده و پس از آن ظرف مدت 20 روز دیگر قابل 
تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. رئیس شعبه 121 دادگاه 

کیفری 2 اصفهان   شماره م/الف 22565///
آگهی

شماره ابلاغیه: 9510100352703305  شماره پرونده: 9409980358600759 
شماره بایگانی شعبه: 950880 شاکی آقای علی صالحی دادخواستی به طرفیت 
متهم محمدرضا سلیمانی فرزند غلامرضا به خواسته خیانت در امانت نسبت به 
خودرو  تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان اصفهان )101 جزایی سابق( واقع در 
اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان 
طبقه 3 اتاق شماره 336 ارجاع و به کلاسه 9409980358600759 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/9/16 و ساعت 09:30 تعیین شده است. به علت مجهول 
المکان بودن خوانده/متهم  و درخواست خواهان / شاکی و به تجویز ماده 73 قانون 

آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
منشی دادگاه کیفری شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )101 جزایی سابق(   

شماره م/الف 22543///
آگهی

شماره ابلاغیه: 9510100352904775  شماره پرونده: 9509980359501278 
شماره بایگانی شعبه: 950887 شاکی خانم فاطمه شیرانی شکایتی علیه متهمین 
امیرحسین ماهرانی و علیرضا شیرانی با موضوع توهین به اشخاص عادی و ضرب 
و جرح عمدی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 103 دادگاه کیفری دو شهرستان اصفهان )103 جزایی سابق( 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان 
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 337 ارجاع و به کلاسه 9509980359501278 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/9/23 و ساعت 09:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن متهمین  و به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهمین امیرحسین ماهرانی و علیرضا شیرانی پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 
گردد. منشی دادگاه کیفری شعبه 103 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )103 جزایی 

سابق(   شماره م/الف 22542///
آگهی

شماره ابلاغیه: 9510100352904771  شماره پرونده: 9409980358000842 
شماره بایگانی شعبه: 950891 شاکی آقای محسن جبار زارع شکایتی علیه 
متهمین 1- آقای اسماعیل فرهاد زاده فرزند امیرقلی 2- خانم روشنک طاهری 
فرزند حسن با موضوع مشارکت در فروش مال غیر و فروش مال غیر )کلاهبرداری( 
و مشارکت در کلاهبرداری تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 103 دادگاه کیفری دو شهرستان اصفهان )103 جزایی 
سابق( واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 337 ارجاع و به کلاسه 9409980358000842 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/9/23 و ساعت 10:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن متهمین  و به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهمین پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. منشی 
 دادگاه کیفری شعبه 103 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )103 جزایی سابق( 

  شماره م/الف 22544///
آگهی

شماره نامه: 9510110370201074  شماره پرونده: 9409983635700238 
شماره بایگانی شعبه: 940700 نظر به اینکه آقای ابوالفضل رضائی برزانی فرزند 
رضا شکایتی علیه آقای محسن عشوری )معروف به محسن لره( با وکالت تسخیری 
آقای هومان احمدی مبنی مشارکت آدم ربایی در ضرب و جرح عمدی و لواط به 
عنف مطرح نموده است که پرونده آن به کلاسه 940700 این دادگاه ثبت و وقت 
رسیدگی برای روز 1395/10/28 ساعت 10 صبح تعیین شده است نظر به اینکه 
متهم مجهول المکان می باشد لذا حسب ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفری 
مراتب دو نوبت به فاصله 10 روز در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
طبع و نشر می گردد. از متهم مذکور دعوت به عمل می آید جهت رسیدگی در 
وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ شده تلقی و دادگاه 
 تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود. دفتر شعبه سوم کیفری یک اصفهان  

شماره م/الف 22547///
آگهی ابلاغ

شماره درخواست: 9510460363400017  شماره پرونده: 9509983839800066 
شماره بایگانی شعبه: 951048 نظر به اینکه آقای علی اکبر مولایی فرزند خداکرم به 
اتهام خیانت در امانت حسب شکایت آقای خونعلی مولایی فرزند مرادعلی از طرف 
این دادسرا در پرونده کلاسه 951048 د 15 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه 
به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده است بدینوسیله در اجرای 

ماده 15 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به 
نامبرده تا ظرف مدت یک ماه از انتشار آگهی در شعبه 15 دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود. در صورت عدم 
حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد شد. ضمنا 
هزینه نشر آگهی به عهده دادگستری می باشد. دادیار شعبه 15 دادسرای عمومی و 

انقلاب اصفهان  شماره م/الف 22609///
آگهی

شماره ابلاغنامه: 9510100353401821  شماره پرونده: 9509980365900043 
شماره بایگانی شعبه: 952248  نظر به اینکه متهم داود استکی اورگانی به اتهام 
رانندگی بدون پروانه رسمی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 108 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )108 جزایی سابق( 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان 
اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 205 ارجاع و به کلاسه 9509980365900043 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/9/22 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و به تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. مدیر دفتر شعبه 108 دادگاه کیفری دو اصفهان  شماره م/

الف 22550///
آگهی

کلاسه پرونده: 95-415 شماره دادنامه: 648-95/6/28 مرجع رسیدگی: شعبه 29 
شورای حل اختلاف اصفهان، خواهان: روح اله اله دادی با وکالت زینب شکری به 
نشانی خ آتش )مقداد( بعد از بانک صادرات ساختمان زیتون خوانده: 1- شیدا عزیزی 
هموله به نشانی مجهول المکان 2- حسن دزفولیان به نشانی شاهین شهر بلوار 
طالقانی فرعی 2 نبش فرعی 3 جنوبی ساختمان امیرعلی. خواسته: مطالبه وجه چک، 
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات 
قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست روح اله 
الله دادی به طرفیت 1- شیدا عزیزی هموله 2- حسن دزفولیان به خواسته مطالبه 
مبلغ 120/000/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره های 94/12/25-163835 
و 163837-95/2/20 عهده بانک صادرات به انضمام خسارات دادرسی و خسارت 
تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه 
بانک محال علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخه 95/6/27 
و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی شورا و نظر به اینکه اصل سند تجاری در ید 
دارنده چک حکایت از مدیونیت صادر کننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد و نظر 
به اینکه از ناحیه خوانده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده 
فلذا با توجه به نظریه مشورتی اعضا شورا به شرح صورتجلسه مورخه 95/6/27 و 
با احراز اشتغال ذمه خوانده و استصحاب دین و مستندا به ماده 11 قانون شوراهای 
حل اختلاف و مواد 310، 311، 313 از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب 
مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198، 519 و 
522 از قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده و به پرداخت مبلغ 
120/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 5/000/000 ریال بابت حق الوکاله 
وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرای حکم بر 
اساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت 2/430/000  ریال هزینه 
دادرسی و نشر آگهی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و 
ظرف مدت بیست روز پس از آن قابل واخواهی در این شعبه و پس از اتمام واخواهی 
ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم عمومی و حقوقی اصفهان می باشد. قاضی 

شورای حل اختلاف شعبه 29 حوزه قضایی اصفهان ///
آگهی تبادل لوایح

در خصوص پرونده تجدیدنظرخواهی بانک انصار به مدیریت آقای محمود کربی 
به وکالت اصغر رضائی به طرفیت تجدیدنظر خوانده میکائیل اصلانی به دادنامه 
شماره 533-95/3/24 مورخه 95/3/24 مطروحه در پرونده کلاسه 2023-94 
شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان واقع درخیابان سجاد خ ارباب خطاب به 
تجدیدنظرخوانده میکائیل اصلانی جهت تبادل لوایح و ارائه لایحه دفاعیه ظرف 
مهلت ده روز از تاریخ نشر آگهی اقدام فرمایید. عدم حضور وفق مقررات اقدام 
می گردد. مسئول دفتر شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان  شماره م/الف 

///22657
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آگهی برگ اخطاریه
آقای رضا نیریزی فرزند محمود به نشانی مجهول المکان، محل حضور شعبه 
3 شورای حل اختلاف اصفهان واقع در سجاد اول حاج رحیم ارباب وقت حضور 
95/9/13 ساعت 9 علت حضور: در وقت فوق جهت مطالبه یارانه در شورا حاضر 
شوید. دفتر شعبه سوم مجتمع شماره یک شهرستان اصفهان  شماره م/الف 

///22615
آگهی

شماره ابلاغنامه: 9510106837004103  شماره پرونده: 9409986837000959 
شماره بایگانی شعبه: 941495 خواهان/ لیلا اکبری دادخواستی به طرفیت خوانده / 
متهم محمدرضایی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 
203 ارجاع و به کلاسه 9409986837000959 ثبت گردیده که منجر به دادنامه 
گردیده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده در خصوص دادخواست خانم لیلا 
اکبری فرزند جمعه علی به طرفیت آقای محمد رضایی فرزند رمضانعلی به خواسته 
طلاق ملاحظه می گردد در این پرونده خواهان در جلسه دادرسی بیان نمود که 14 
سال است که ما ازدواج کردیم و دارای دو فرزند به نام های علی 13 ساله و محسن 
10 ساله هستیم همسرم پنج سال است که منزل را ترک کرده و هیچ خبری از وی 
نیست و هیچ نفقه پرداخت نکرده است و من در عسر و حرج هستم. لذا تقاضای صدور 
حکم طلاق داریم لازم به ذکر است ما هر دو تابعیت افغانستان را داریم و لیکن شیعه 
هستیم و تابع قوانین ایران هستیم و بیست سال است که درایران زندگی می کنیم 
من مهریه خود را در قبال طلاق به همسر بذل می کنیم و نسبت به سایر حقوق مالی 
فعلا ادعایی ندارم و تقاضا دارم حضانت فرزندان را به من واگذار کنید در خصوص 
نفقه فرزندان فعلا ادعایی ندارم اظهارات گواهان تعرفه شده از ناحیه خواهان که 
احد از آنان برادر خوانده نیز می باشد حکایت از آن دارد که زوج مدت پنج سال است 
که منزل را ترک کرده و هیچ خبری از وی نیست و هیچ نفقه ای نیز پرداخت نکرده 
است. علیهذا دادگاه پس از احراز وجود علقه زوجیت فی مابین طرفین با عنایت به 
شرح دادخواست تقدیمی، اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی عدم حضور خوانده 
جهت هر گونه دفاع موثر در رد ادعای خواهان اظهارات گواهان تعرفه شده از ناحیه 
خواهان عدم توفیق مرکز خدمات مشاوره اجتماعی جهت ایجاد صلح و سازش فی 
مابین زوجین به لحاظ مجهول المکان بودن زوج نظریه مشاور محترم قضایی و بدین 
جهت که شارع مقدس تکلیف مالایطاق نمی نماید و به لحاظ احراز وجود عسر و حرج 
برای زوجه در ادامه زندگی شترک دعوی خواهان را ثابت تشخیص و مستندا به ماده 
1130 قانون مدنی و مواد 23 و 26 و 27 و 29 و 32 قانون حمایت خانواده حکم به الزام 
زوج به مطلقه نمودن زوجه صادر و اعلام می گردد. نوع طلاق به لحاظ بذل مهریه 
از ناحیه زوج بائن وعده طلاق سه طهر است رعایت مواد 1134 و 1135 و 1140 
و 1142 قانون مدنی حسب مورد بر عهده مجری صیغه طلاق می باشد حضانت 
فرزندان مشترک با زوجه می باشد و زوج مکلف است ماهیانه پنج میلیون ریال بعنوان 
نفقات فرزندان مشترک به زوجه پرداخت نماید. مدت اعتبار این رای شش ماه از تاریخ 
قطعیت آن است. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ واخواهی در این 
شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان 
است و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادنامه را دریافت و در وقت مقرر فوق حاضر گردد. مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 10 

دادگاه خانواده شهرستان اصفهان شماره م/الف 22548///
آگهی مزایده

اجرای احکام شعبه یک دادگاه عمومی حقوقی اصفهان در نظر دارد در پروند کلاسه 
950143، 1 ج له خانم فریده فرزان علیه آقای لطف الله فرزان جلسه مزایده ای در 
روز 2شنبه مورخ 1395/8/24 ساعت 8 تا 9 صبح در محل اجرای احکام شعبه 1 
دادگاه عمومی حقوقی اصفهان واقع در خیابان نیکبخت جنب بیمه پارسیان طبقه 
4 به جهت فروش 6 دانگ منزل مسکونی بپلاک ثبتی 4999/5681 بخش 5 ثبت 
اصفهان به آدرس اصفهان خیابان هزار جریب ابتدای خیابان آزادی بعد از مسکن 
و شهرسازی پلاک شهری 140 و طبقه همکف به شماره کدپستی 8168813151 
برگزار نماید. طالبین خرید می توانند 5 روز قبل از مزایده از ملک به نشانی فوق بازدید 
نمایند. مزایده از قیمت پایه آغاز و برنده کسی است که حداقل 10 درصد مبلغ ارزیابی 
شده را به حساب سپرده 2171290210008 وایز کرده و بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید. نظریه کارشناس: احتراما به استحضار می رساند اینجانب کارشناس پس از 
اطلاع از مفاد قرار کارشناس با اتفاق و راهنمایی خواهان از محل به آدرس اصفهان 
خیابان هزار جریب ابتدای خیابان آزادی بعد از مسکن و شهرسازی پلاک شهری 
140 و طبقه همکف به شماره کدپستی 8168813151 بازدید و معاینه و بررسی لازم 
پیرامون ارزش آن بعمل آورده و نظر کارشناسی بشرح زیر تقدیم می گردد. آپارتمان 
مورد بازدید واقع در طبقه همکف یک مجتمع سه طبقه و به شماره ملک 5778 ، 
4999/5681 واقع در بخش پنج ثبت اصفهان به مساحت اعیانی 217/3 مترمربع 
و پارکینگ و موتورخانه با قدرالسهم از عرصه مشاعی و مشاعات با ساختمانی از 

دیوارهای آجری و سقف تیرآهن و آجر باقدمتی حدود 40 سال به ضمیمه کپی نامه 
شهرداری و قسمتی از ساختمان از ارتفاع استاندارد بهره مند نیست. سطوح داخلی گچ 
و رنگ کف سرامیک دربها چوبی قدیمی و آشپزخانه اپن با کابینت چوبی قدیمی رنگ 
و آشپزخانه و سرویسهای بهداشتی کاشی و کف سرامیک و دارای سیستم گرمایشی 
شوفاژ و سرمایش کولر و دارای اشتراکات آب و برق و گاز می باشد سه دانگ مشاع 
به نام خانم فریده فرزان می باشد. بنا بر مراتب فوق و با توجه به موقعیت محل و نوع 
مساحت اعیانی آپارتمان و قدمت آن ششدانگ اعیانی آپارتمان مذکور جمعا عینا 
12/000/000/000 ارزیابی و اعلام نظر می گردد. مدیر اجرای احکام شعبه اول 

دادگاه عمومی حقوقی اصفهان شماره م/الف 22617///
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 9509973730100809 شماره پرونده: 9509983730100470 
شماره بایگانی شعبه: 950485 خواهان: آقای مهدی نوراله نجف آبادی فرزند 
محمدحسن با وکالت آقای اسداله طالبی فرزند حسن به نشانی اصفهان نجف 
آباد نجف آباد خ 15 خرداد مرکزی جنب باجه عابر بانک دفتر وکالت، خوانده: آقای 
مرتضی قائد امینی فرزند آقایار به نشانی اصفهان بهارستان خ ولیعصر مجتمع 
مسکونی صدف واحد 4 خواسته: مطالبه وجه چک، دادگاه با اعلام ختم رسیدگی 
مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دادخواست تقدیمی 
خواهان آقای مهدی نوراله با وکالت آقای اسداله طالبی بطرفیت خوانده آقای 
مرتضی قائد امینی بخواسته مطالبه مبلغ 300/000/000 ریال وجه چک شماره 
347635-93/8/25 عهده بانک سپه شعبه بهارستان اصفهان و به انضمام خسارات 
دادرسی از توجه به اظهارات وکیل خواهان و ارائه تصویر مصدق چک فوق الذکر 
و گواهی عدم پرداخت آن به تاریخ 93/9/1 و نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ در 
دادگاه حاضر نشده و دفاعی بعمل نیاورده دادگاه با احراز مدیونیت خوانده مستندا به 
مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سیصد میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و 8735000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ 93/8/25 تا زمان وصول بر اساس نرخ شاخص تورم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه می باشد پس از آن ظرف مدت مشابه قابل تجدیدنظرخواهی 
در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است. دادرس شعبه اول دادگاه حقوقی نجف آباد

آگهی دادنامه
شماره دادنامه: 9509970351000575   شماره پرونده: 9409980351000973 
شماره بایگانی شعبه: 941086 شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
خواهان: شرکت اعتباری کوثر به مدیریت عاملی اقای عیسی رضائی و وکالت مع 
الواسطه آقای مصطفی جلالی با وکالت خانم صبا حسین پور فرزند ضرغام به نشانی 
اصفهان میدان انقلاب پاساژ انقلاب طبقه دوم واحد 201 خواندگان: 1- آقای محمود 
راست پور فرزند نادر به نشانی استان اصفهان - شهرستان لنجان - فولادشهر - بی 
5 محله کاشانی پارکینگ 313 بلوک 76 ورودی 132 و کدپستی 8457115431، 
2- آقای مسعود طیبی فرزند جهانگیر به نشانی استان اصفهان شهرستان لنجان 
فولادشهر بی 7 ورودی 307 پلاک 101 و کدپستی 8491875581، 3- آقای 
علیرضا زارعی فرزند حسین به نشانی استان اصفهان، شهرستان لنجان، فولادشهر 
محله بی 6، ورودی 454 پلاک 114 و کدپستی 8491761111، 4- خانم آمنه 
طیبی فرزند خیبر به نشانی استان اصفهان، شهرستان لنجان، فولادشهر، محلی 
سی  5 ساختمان زمرد طبقه اول سمت راست درب اول و کدپستی 7581815339، 
خواسته ها: 1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت دادرسی 3- مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و 
بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دادخواست خانم 
صبا حسین پور به وکالت از شرکت اعتباری کوثر به طرفیت آقایان محمود راست 
پور فرزند نادر، مسعود طیبی فرزند جهانگیر، علیرضا زارعی فرزند حسین و خانم 
آمنه طیبی فرزند خیبر به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 462621 
مورخ 1394/7/18 بر عهده بانک صادرات به مبلغ هشتصد و بیست میلیون ریال به 
انضمام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه دادگاه اولا صدور چک مذکور بابت تضمین 
بازپرداخت تسهیلات دریافتی از خواهان را محرز تشخیص می دهد. ثانیا از آنجایی 
که خواندگان هیچگونه دلیلی دال بر بازپرداخت تسهیلات مذکور در موعد مقرر ابراز 
ننموده اند بنابراین شرایط مطالبه وجه چک مذکور را به استناد ماده 6 قرارداد فروش 
اقساطی وکالتی محرز می بیند، لکن با عنایت به اینکه حسب استعلام به عمل آمده 
از موسسه اعتباری کوثر باقیمانده بدهی حال شده ی خواندگان مبلغ چهارصد و سی 
و شش میلیون و هفتصد و هفتاد هزار ریال اعلام شده است دعوی خواهان به میزان 
مذکور را وارد و نسبت به مابقی خواسته غیروارد تشخیص می دهد و مستندا به مواد 
313  قانون تجارت، 219، 230، 1284، 1303 قانون مدنی، 198، 502، 515، 519 
و 520 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت 
مبلغ چهارصد و سی و شش میلیون و هفتصد و هفتاد هزار ریال بابت اصل خواسته، 
مبلغ بیست و پنج میلیون و هفتصد و پنجاه و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی )با 

لحاظ اینکه خواندگان بخشی از خواسته را پس از مطرح شدن دادخواست تسویه 
نموده اند(،  مبلغ بیست میلیون و هشتصد و هشتاد هزار ریال بابت حق الوکاله وکیل 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه بر اساس نرخ تسهیلات اعطایی به ایشان از تاریخ 
1395/2/7 )تاریخ اعلامی در استعلام به عمل آمده( تا تاریخ وصول محکوم به در 
حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادر شده در مورد خواندگان اول و سوم 
حضوری، ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر  استان اصفهان و 
در مورد سایر خواندگان غیابی، ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
این دادگاه و سپس ظرف مهلت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر 
استان اصفهان است. رئیس شعبه ده دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   شماره م/

الف 22555///
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بخش 16 ثبت اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیدهاست.

لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشوددر صورتی که شخص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک محل تسلیم و پس ازاخذرسید 
, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض , دادخواست خودرابه مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
آراء صادره از هیات:

رای شماره 0174 مورخه 95/04/02 آقاي رضا تقي زاده اصفهاني به شناسنامه 
شماره 51224 کدملي 1281609315 صادره اصفهان فرزند محمدعلي بصورت 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 180مترمربع پلاک شماره 116فرعي از301 اصلي 
واقع در اصفهان بخش16حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاء مالکیت رسمی 

مشاعی اولیه مفروض گردیده است .
رای شماره 0305 مورخه 95/06/07 آقاي محمدرضا نظري گرگابي به شناسنامه 
شماره 200 کدملي 5110751307 صادره شاهین شهر فرزند حسن بصورت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب خانه ، ششدانگ به مساحت 157/35 مترمربع پلاک 
شماره 2745 فرعي از 409 اصلي واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین 

شهرکه در ازاء مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروض گردیده است .
رای شماره 0327 مورخه 95/06/08  آقاي  احمدرضا اعظمي به شناسنامه شماره 
705 کدملي 1285791428 صادره اصفهان فرزند علي بصورتششدانگ یکباب خانه 
به مساحت202/10 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 301 اصلي واقع در اصفهان 
بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهرکه در ازاءخریداری مشاعی به صورت مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای  حسینعلی حقیقی حاجی  آبادی محرز گردیده است.
رای شماره 0338 مورخه 95/06/13  آقاي  حسین علي رحماني به شناسنامه شماره 
1 کدملي 5110489671 صادره اصفهان فرزند رضا بصورت ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 131/83 مترمربع در قسمتی از  پلاک شماره 301 اصلي واقع در 
اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر شهرکه در ازاءخریداری مشاعی 
به صورت مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاجی اسمعیل رضائی حاجی آبادی 

محرز گردیده است.
رای شماره 0257  مورخه 95/05/18 آقاي عباداله فیضي مولان به شناسنامه شماره 
942 کدملي 5198408077 صادره کلیبر فرزند بهمن بصورت ششدانگ  یکباب خانه 
به مساحت 77/68 مترمربع درقسمتی از پلاک شماره301 اصلي واقع در اصفهان 
بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهرکه در ازاءخریداری مشاعی به صورت مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای تقی محبی محرز گردیده است.
رای شماره 0337  مورخه 95/06/13 خانم منور ارزاني بیرگاني به شناسنامه شماره 
2 کدملي 6639881586 صادره مسجد سلیمان فرزند سبزمراد بصورت ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره 301 اصلي واقع در 
اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهرکه در ازاءخریداری مشاعی به صورت 

مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد حسین باصفا محرز گردیده است.
رای شماره 0306  مورخه 95/06/07 آقاي قنبرعلي عابدي حاجي آبادي به شناسنامه 
شماره 7 کدملي 5110489734 صادره فرزند رضا بصورت ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 176/60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره301 اصلي واقع در اصفهان 
بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهرکه در ازاءخریداری مشاعی به صورت مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای رضا عابدی حاجی آبادی محرز گردیده است.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول:   95/08/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:   95/08/18

رئیس ثبت اسناد و املاک شاهین شهر - ناصر صیادی صومعه         
شماره م/الف 1035


